REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHiERBIMEVE MBIESHTETISE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr) 1083 prot. Lezhg, mé LL .08 2026

SHPALLJE PER VEND Tii LIRE PUNE
EDUKATORE KOPKSHTI

Bazuar né ligjin nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé”, 1 ndryshuar, udhézimin e Ministrisé sé Arsimit nr. 8, daté¢ 03.05.2024 “Per
progedurat e pranimit, té pezullimit dhe té largimit té mésuesit nga njé vend pune si dhe té
administrimit 1é portalit “Mésues pér Shqipériné”, i ndryshuar, Bashkia Lezhé njofton shpalljen
pér vend t& lir€ puné pér pozicionin:

1. Edukatore Kopéshti, Kopéshti Hirushja, né Bashkiné Lezhé.

Kandidatét do t& pérzgjidhen sipas udhézimit té sipércituar dhe duhet t& jené shpallur fitues nga
portali Mésues pér Shqipéring 2025.

Kandidatét duhet t&€ plotésojné dhe dorézojné, dokumentacionin si mé poshté:

Jetéshkrim,

Rraport Mjeko-ligjor,

Deklaraté pér gjendjen gjygjésore,
Veértetim i gendrés sé banimit,
Librezén e punés,

IS N

Kopje té njésuar me origjinalin té diplomés.

AFATI I DOREZIMIT TE DOKUMENTAVE ( 29.06.2026)

Dokumentat duhen t&€ dorézohen prané Drejtorisé sé Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve
Mbéshtetése brenda datés 29.06.2026.

Kandidatét q€ jané shpallur fitues n€ portalin “Mésues pér Shqipéring” 2025, do té njoftohen
me e-mail pér vendin e lir€ t€ punés dhe né pérputhje me udhézimin e Ministrisé sé Arsimit nr.

Bashkia Lezhg, Kodi Postar 4501,email:kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




8, daté 03.05.2024 “Pér progedurat e pranimit, té pezullimit dhe t¢ largimit té mésuesit nga njé
vend pune si dhe té administrimit té portalit “Mésues pér Shqipériné”, i ndryshuar, duke ju
ofruar vendi i punés kandidatit me piké mé shumé sipas listés né portal. N& rast refuzimi pér
vendin e punés do t&€ njoftohet kandidati i renditur i dyti dhe késhtu me radhé.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Bashkia Lezh&, Kodi Postar 4501,email:kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al



